הטעם העומד מאחורי גישה עקרונית זו הוא יצר לב האדם, היתכנות שאינה רחוקה מן הדימיון כי פלונים ואינני מדבר דווקא במבקש דנא ימצאו דרך שלא להפקיד את הרישיון ולהמשיך לנהוג כל עוד לא ילכדו בשנית".

נוכח כל האמור, עולה מן המקובץ המסקנה כי אין מקום בנסיבות העניין לקבל את הבקשה לחישוב פסילה ודינה להידחות.

ניתנה היום, ו' אדר תשע"ד, 06 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.